2025年 11月吉日

お客様各位

株式会社トーヨー

代表取締役 鈴木 建志

「土曜日完全休業」のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、社内の

職場環境改善および人材確保等を図るため、2026年1月より土曜日を休業と

することにいたしました。

皆様には何かとご不便をおかけしますが、これまで以上に品質向上とサー

ビスの充実を図るべく努力して参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬 具

記

●実施時期   2026年 1月17日より

●弊社休業日  土曜日、日曜日、祝日、夏季休業、年末年始など

以上